
Российская Федерация
Ростовская область

муниципальное образование
«Стычновское  сельское поселение»

Константиновского  района
Собрание депутатов 

Стычновского сельского поселения
Константиновского  района 

                                                            
                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Стычновского сельского поселения
«О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении
в новой редакции» 

                    Принято
Собранием
депутатов 21.10.2022г

                                    
                                   

                            В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ
               

                                 Собрание депутатов Стычновского 
           сельского поселения Константиновского района 

     решило: 

      1.  Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского
поселения  от  25.12.2015  №  35  «О  бюджетном  процессе  в  Стычновском
сельском поселении в новой редакции» следующие изменения:
     1)    подпункт 4 пункта 32 дополнить абзацем следующего содержания:
           "Дополнительные основания для внесения изменений в сводную
бюджетную роспись без внесения изменений в Решение Собрания депутатов
Стычновского  сельского  поселения  о  бюджете  Стычновского  сельского
поселения Константиновского района на текущий финансовый год и плановый
период  могут  быть  установлены  федеральными  законами,  определяющими
особенности  исполнения  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации.";
      2) в пункте 42:
а) дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4. Приостановить до 1 января 2023 года действие подпункта 4 пункта 23



(в  части  программы  муниципальных  гарантий  Стычновского  сельского
поселения  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период)  настоящего
решения.»;
б) дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5. Приостановить до 1 января 2023 года действие подпункта 2 пункта 7 (в
части требования к размеру резервного фонда Администрации Стычновского
сельского поселения) настоящего решения.".

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования .

Председатель Собрания депутатов
Стычновского сельского поселения– 
Глава Стычновского сельского поселения                         Т.П.Чиж

п.Стычновский
21.10.2022г
№ 15


